
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 101532708

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 383,11 RON - 383,11 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total MOP MICROFIBRA ROZ 12.00 BUC 19 2 10.084 20.17 24 RIVEX SOLUTIE GEAM 750ML BOUQUET 8.20 BUC 19 2 6.8908 13.78 16.4 DOMESTOS SOLUTIE WC 750 ML - 11.10 BUC 19 2 9.3277 18.66 22.2 RIVEX SOL. PARDOSELI 1.5L - 9.60 BUC 19 2 8.0672 16.13 19.2 AJAX SOL. PARDOSELI 1L - 8.10 BUC 19 1 6.8067 6.81 8.1 DERMOMED SAPUN LICHID 1L - 10.50 BUC 19 4 8.8235 35.29 42 PERFEX HARTIE IG. 10 ROLE 3 STR. - 10.80 BUC 19 30 9.0756 272.27 324
